82 altare summum noviter a fundamentis erectam ab illustrissimo domino domino Maximiliano comite de Thun etc.etc. patrono et advocato illius loci, et dedicavit in nomine et honore sanctissimae et individuae trinitatis, et reliquias ss., S. Nicolai, et S. Vitalis confessorum, ac SS. Ignatii et Ruffinae martyrum in eo inclusit;

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario dedicationis huiusmodi ipsam visitantibus 40 dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit.

86<sup>v</sup>

[1682 IX 29 Klösterle/Klaštrec (Böhmen)]

Die 29. Septembris, in festo S. Michaelis archangeli, pariter in Bohemia in dioecesi Pragensi paulo extra civitatem Clösterl in amoeno colliculo etiam de speciali licentia reverendissimi et celsissimi domini domini archiepiscopi Pragensis etc.etc. cum summa solennitate in praesentia plurimorum de nobilissima et illustrissima familia Thuniana etc.etc. consecravit ab illustrissimo et excellentissimo domino domino comite Michäele de Thun etc.etc. loci domino et fundatore noviter magnificentissime

---

vorgezogenen Nummern vermerkt.

- 83 aedificatam capellam in honorem<sup>187</sup> sanctissimae virginis et matris dei Mariae  
Lauretanae, una cum  
84 altari, in quo reliquias ss. martyrum, S. Honorii, S. Aurelii, S. Demetrii et  
S. Faustini inclusit;  
et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die aniversario  
consecrationis huiusmodi ipsam visitantibus 40 dies de vera indulgentia in forma  
ecclesiae consueta concessit.

[1682 X 17 Salzburg]

Die 17. Octobris Sabbatho ante Dominicam vigesimam secundam post Pentecostes, (qua solennitas anni saecularis undecimi fundati episcopatus Salisburgensis incepit celebrari), requisitus a reverendissimo et celsissimo principe domino Maximiliano Gandolpho archiepiscopo etc.etc. consecravit in ecclesia metropolitana Salisburgensi duo altaria,

- 85 [altare] primum in proxima capella penes altare S. Francisci in honorem sanctae crucis,  
86 [altare] alterum vero in proxima capella penes altare B. Mariae virginis ad nives in honorem omnium ss. apostolorum, in quibus etiam sepulchra pro reliquiis<sup>188</sup> suo tempore transferendorum ss. corporum includendis parata inunxit, superius vero in tabulis lapideis altaris et parvis constructis sepulchris inclusit reliquias.

87<sup>r</sup>

[1683 IV 20 Graz]

Die 20. Aprilis feria tertia Pasche Graecii in capella aulae episcopalis S. Joanni baptistae sacra consecravit

- 87-103 [altaria] potartilia septemdecim, et in eis reliquias ss., S. Alexandri, S. Benedicti, S. Clementis, S. Constantini martyrum inclusit;  
et super quolibet primam missam de dedicatione altaris dici debere mandavit.